PRODUKTHANDBUCHPRODUKTHANDBUCH
Schulung und Technologie für Spritzgießer
Ein- oder Mehrkanaliger
Piezoelektrischer 3.5 mm-
Sensor
9210
DRUCKDATUM 10.11.2023
REVISIONSNR. 0

Piezoelektrischer Ein- oder Mehrkanal-3,5 mm-Sensor 9210 | Produkthandbuch4
ABMESSUNGEN
SENSOR
KABELLÄNGE
Die Längen müssen größer sein als er-
forderlich, um eine sichere Montage und
Demontage des Anschlusssteckers vom
Werkzeug zu erleichtern, um Spannungen
auf dem Zuleitungsdraht zu vermeiden; im
Allgemeinen ist ein Spiel von 2–3" (50–
75 mm) ausreichend.  Bestimmen Sie mit
gesundem Menschenverstand die für die
jeweilige Anwendung erforderliche Kabel-
länge.
EINKANAL MEHRKANAL LÄNGE
9210-0.2 9210-PZ-0.2 0,2 m (7.90”)
9210-0.4 9210-PZ-0.4 0,4 m (15.75”)
9210-0.6 9210-PZ-0.6 0,6 m (23.60”)
9210-0.8 9210-PZ-0.8 0,8 m (31.50”)
9210-1.2 9210-PZ-1.2 1,2 m (47.24”)
9210-1.6 9210-PZ-1.6 1,6 mm (62.99”)
9210-2.0 9210-PZ-2.0 2,0 mm (78.74”)
MEHRKANALKABEL LÄNGE
EINKANALKABEL LÄNGE
SENSOR LADEDISK